UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:              /SVHTT-VP Khánh Hòa, ngày 04 tháng 10 năm 2024
V/v gửi tài liệu tuyên truyền

03 dự án luật do Bộ Công an chủ trì

soạn thảo trình tại kỳ họp thứ 8

Quốc hội khóa XV

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở

Sở Văn hóa và Thể thao nhận được Công văn số 7295/CAT-PTM(PC)

ngày 03/10/2024 của Công an tỉnh Khánh Hòa về việc gửi tài liệu tuyên truyền

03 dự án luật do Bộ Công an chủ trì soạn thảo trình tại kỳ họp thứ 8 Quốc hội

khóa XV. Về nội dung này, Sở Văn hóa và Thể thao có ý kiến như sau:

Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở thực hiện phổ biến, tuyên

truyền rộng rãi về sự cần thiết của việc xây dựng các dự án luật và vị trí, vai trò,

tầm quan trọng các dự án luật trong đời sống, kinh tế, xã hội nói chung, công tác

đảm an ninh, trật tự nói riêng đối với 03 dự án luật: Luật Phòng cháy, chữa cháy

và cứu nạn, cứu hộ; Luật Phòng, chống mua bán người (sửa đổi); Luật Dữ liệu.

Sở Văn hóa và Thể thao đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị triển khai

thực hiện./.

(Tải tài liệu bằng mã QR đính kèm Công văn số 7295/CAT-PTM(PC)

ngày 03/10/2024 của Công an tỉnh Khánh Hòa)

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Ban Giám đốc Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, VP (NT).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:14:36+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:15:11+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:19:18+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!